1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số                QĐ/UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hà Quảng, ngày       tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Hội đồng khám sức khỏe Công dân thực hiện
nghĩa vụ quân sự, nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năn 2015;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 16/2016/TTLT-BYT-BQP, ngày 30 tháng 6

năm 2016 của Bộ Y tế, Bộ Quốc phòng về Quy định việc khám sức khỏe thực

hiện nghĩa vụ Quân sự;

Căn cứ Thông tư 45/2019/TT-BCA ngày 02 tháng 10 năm 2019 của Bộ

Công an quy định về tiêu chuẩn sức khỏe và khám sức khỏe tuyển chọn công

dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân;

Căn cứ Chỉ thị số 07/CT-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2021 về việc tuyển

chọn thanh niên khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự  và gọi công dân nhập ngũ

năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng khám sức khỏe công dân thực hiện nghĩa vụ

quân sự, Công an nhân dân năm 2022, gồm 02 tổ (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng khám sức khỏe công dân thực hiện nghĩa vụ Quân sự,

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2022 có nhiệm vụ:

Chịu trách nhiệm trước Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện về việc triển

khai khám sức khỏe, phân loại và kết luận sức khỏe cho từng công dân được gọi

nhập ngũ.

Tổng hợp và báo cáo kết quả khám sức khỏe gửi Hội đồng Nghĩa vụ quân

sự và Sở Y tế tỉnh Cao Bằng theo quy định; bàn giao toàn bộ hồ sơ sức khỏe cho

Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện (qua Phòng Y tế).

(có bảng phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên kèm theo)

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Y tế,

Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Chỉ huy

trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các cơ

2

quan có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1chiụ trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

 - Sở Y tế ;
- Bộ CHQS tỉnh;
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Bệnh viện đa khoa huyện;
- Trung tâm Y tế huyện;
- Lưu VT, YT (Hiên, Thuận CVP).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

3

DANH SÁCH

Hội đồng khám sức khỏe công dân thực hiện nghĩa vụ Quân sự,

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2022

( Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND, ngày       tháng     năm 2021)

 của Chủ tịch UBND huyện Hà Quảng

Tổ 1: Thực hiện khám sức khỏe tại Bệnh viện đa khoa huyện Hà Quảng

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ

1 Sầm Văn Bành Giám đốc BVĐK huyện Chủ tịch- Kết luận

2 Nông Thị Huệ P. giám đốc BVĐK huyện Kết luận

3 Nông Thị Hiên Trưởng phòng Phòng Y tế Ủy viên TT -Thư ký

4 Nông Thị Tuyến Bác sĩ Khoa khám bệnh-BVĐK Ủy viên

5 Hứa Thị Đàn KTV Khoa xét nghiệm- BVĐK Ủy viên

6 Đặng Minh Khương Y sĩ BCH Quân sự huyện- BVĐK Ủy viên

7 Hoàng văn Tiến Bác sĩ Trưởng khoa nội- BVĐK Ủy viên

8 Bế Thị Luân Bác sĩ Phó khoa khám bệnh- BVĐK Ủy viên

9 Sầm Thị Thảo Bác sĩ BVĐK Ủy viên

10 Liễu T.Phương Như Bác sĩ CKI Phụ trách khoa nhi- BVĐK Ủy viên

11 Đàm Đức Thăng Bác sĩ Khoa xét nghiệm BVĐK Ủy viên

12 Bế Hoàng Long Bác sĩ CKI Phụ trách khoa ngoại BVĐK Ủy viên

13 BS chuyên khoa mắt Bác sĩ BVĐK tỉnh Ủy viên

14 Bế Văn Ngọ Y sĩ Khoa ngoại tổng hợp- BVĐK Ủy viên

Ấn định danh sách:14 người

4

DANH SÁCH

Hội đồng khám sức khỏe công dân thực hiện nghĩa vụ Quân sự,

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2022

( Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND, ngày       tháng     năm 2021)

 của Chủ tịch UBND huyện Hà Quảng

Tổ 2: Thực hiện khám sức khỏe tại Trung tâm Y tế huyện (Thông Nông cũ)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ

1 Đàm Trung Nghĩa P.Giám đốc TTYT huyện P.Chủ tịch- Kết luận

2 Đàm Ngọc Duy P. giám đốc TTYT huyện Kết luận

3 Đặng Thị Hạnh Cán sự Phòng Y tế Ủy viên TT -Thư ký

4 Nông Đức Thọ Bác sĩ Khoa ngoại tổng hợp Ủy viên

5 Triệu Quang Huấn Bác sĩ Khoa ngoại tổng hợp Ủy viên

6 Đặng Minh Khương Y sĩ BCH Quân sự huyện Ủy viên

7 Hoàng Thị Hà Bác sĩ Khoa truyền nhiễm Ủy viên

8 Triệu Văn Cường Bác sĩ Khoa nội tổng hợp Ủy viên

9 Trương Đình Thái Bác sĩ Trương khoa khám bệnh Ủy viên

10 Hoàng Thị Liên Điều dưỡng Trưởng phòng điều dưỡng Ủy viên

11 Triệu Thị Ngọc Điều dưỡng Nội tổng hợp Ủy viên

12 Nguyễn Trường Minh Bác sĩ  TTYT huyện Ủy viên

13 Lý Thị Bình Bác sĩ Khoa xét nghiệm Ủy viên

14 Đinh Thị Thuần Điều dưỡng Khoa xét nghiệm Ủy viên

15 Nông Thị Hoài Trinh Điều dưỡng Phòng kế hoạch-nghiệp vụ

16 BS chuyên khoa mắt Bác sĩ BVĐK tỉnh

Ấn định danh sách: 16 người

		2021-10-15T08:32:23+0700

		2021-10-15T08:32:23+0700

		2021-10-15T08:32:23+0700